

AD.2610.16.3.2023

Toruń, 29.11.2023

Dotyczy: zapytania ofertowego Nr AD.2610.16.2.2023 na: dostawę, instalację i wstępną konfigurację nowych, wolnych od wad dwóch urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu.

W odpowiedzi na wątpliwości dotyczące treści zapytania ofertowego.

Pytanie1:

Czy ceny tonerów jakie należy podać w wycenie mają być tonerów oryginalnych- producenta urządzenia czy producentów alternatywnych?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym tonery muszą spełniać normy ISO/IEC 19752 dla tonerów monochromatycznych. Wydajność tonera musi być mierzona zgodnie z normami ISO/IEC 19752 dla tonerów monochromatycznych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na urządzenia drukujące z rozdzielczością 1200x1200 dpi? Jest to rozdzielczość w zupełności wystarczająca do pracy biurowej i czarno-białych wydruków

Odpowiedź:

Minimalna rozdzielczość drukarki została określona w zapytaniu ofertowym.

Pytanie3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na urządzenia drukujące z pamięcią?

Odpowiedź:

Tak

Z up. Dyrektora
Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie
Kierownik Działu Realizacji Programów
dla Dzieci i Koordynacji Świadczeń

mgr Katarzyna Nowacka